

# Porträtt av tidigare elever



## Johanna Candell

Jag började hösten 2016 på Hantverksprogrammet Florist på Himmelstalund och gick ut med godkänt yrkesbevis, och fina betyg sommaren 2019.

Det bästa med floristutbildningen var att man fick prova på massor olika tekniker, som jag än idag använder i mitt nuvarande jobb, vara kreativ, testa olika stilar, där man sen hittar sig egen stil. Att ha erfarna duktiga lärare som jobbat mycket, testat på egenföretagare och har mycket erfarenhet! Att man även får lära sig jobba med olika konstruktioner/ planera/ jobba utifrån skisser och olika idéer, det har varit väldigt roligt!

Himmelstalund har även sin fina elevfloristbutik, där man får testa på hur det är att jobba i en riktig butik. Att lära sig ta kunder, producera till butiken inför kunderna som kommer, skylta och exponera, lära sig kassasystem och ha riktigt roligt med sin klass! Helt enkelt testa på en dag i en helt vanlig blomsterbutik. Och det känner jag att man haft nytta utav när man väl kommer ut i arbetslivet. Man har testat på det mesta innan.

Likaså praktiken, den har varit guld värd! Att man kan välja i princip vilket företag som helst som kretsar kring blommor, det kan vara vanlig butik där det mesta förekommer, eller så kan man rikta in sig på att testa området bröllop, hotell, event, begravningsbyrå eller utlands praktik. Det allra bästa med utbildningen är att vi blir erbjudna att ta Yrkesbeviset genom skolan!

Just nu jobbar jag i en blomster butik i Linköping som heter TanneforsBlommor. Jobbet fick jag genom min praktik jag hade där. Efter det har jag extrajobbat mycket, som sen ledde till fast tjänst. Vilket jag är så glad för!

Det allra bästa med mitt jobb är att se kunden vara nöjd o tycka det vackra jag skapat är utmärkt, och sen kunna gå från min butik o känna sig supernöjd och att personen gärna vill komma tillbaka. Mitt mål är kunden i fokus!

Utöver det älskar jag allt jag gör i butiken från att vattna, plantera, göra dagens bud till att göra fina begravningsarrangemang, skapa fina helgbuketter o vara glad o sprallig:)

I framtiden ser jag mig gärna som egen. Jag har redan börjat spåna nu, men det känns ännu lite tidigt. Jag ser möjligheten i detta eftersom jag är driven, kan ha många bollar i luften, har bra erfarenhet med kunder, bra kunskap om växter och det är tack vare praktik, och skolans utbildning och duktiga lärare!



## Elin Petersson

Jag kommer från Linköping och gick Hantverksprogrammet Florist mellan 2014-2017. Det absolut bästa med utbildningen är helt klart allt kreativt jobb! Speciellt när det var dags för det avslutande arbetet, att få fantisera ihop min konstruktion till Yrkesbeviset. Och såklart mina fina lärare!

I dagsläget arbetar jag som floristansvarig på Blomsterlandet i Linköping. Det bästa med mitt yrke är att få skapa vackra kreationer, allt från ett sista farväl till brudbuketter.

I framtiden ser jag fram emot att få utvecklas som florist och en dröm jag har är att öppna en liten gårdsbutik med egenodlade snittblommor och grönsaker.